
PŘÍLOHA Č. 5

Harmonogram postupu prací



Harmonogram prací
Doplnění EOV v žst Praha - Bubny, zhlaví Masarykovo nádraží

\týden 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 m
Přípravné práce
Zpracování dokumentace provedení stavby
Geodetické práce před stavbou, vytyčení sítí
Zemní práce
Elektroinstalace
Dokumentace skutečného provedení stavby vč.geodetického zaměření

Milníky
Převzetí stavby od objednatele 0 (týden) 
Zemní práce a elektroinstalace 1 - 5 (týden) 
Dokumentace SKUTPRO 6-13 (týden)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1293715

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 012cecae-08a1-4d8c-a3ba-bb39810b646a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 05.01.2021 13:55:04


		2021-01-05T12:55:07+0000




